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	Додаток до рішення
Національної комісії
зі стандартів державної мови
13 червня 2024 року № 205




Результати складеного іспиту
на рівень володіння державною мовою особою,
яка зобов’язана володіти державною мовою
та застосовувати її під час виконання службових обов’язків

	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я,
по батькові
	ID
	Результат
письмової частини
(тестові завдання)
у %
	Результат
письмової частини
(завдання відкритого типу)
у %
	Результат
усної частини
(монологічне висловлювання)
у %
	Загальний результат
у %

	1.
	Бааджи Андрій Борисович
	311056
	89
	41
	78
	71




	
Т. в. о. керівника апарату – завідувача 
сектору лінгвістичного й організаційного
забезпечення діяльності Національної комісії 
зі стандартів державної мови 
	
	



Ольга КОПИЛЬСЬКА






